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kaLLun tupa

opetuskäyttö
Laukaan kunnan vapaa-aikatoimen ja Wanhan Laukaan koti-
seutuyhdistyksen ylläpitämä kotiseutumuseo. 

kuvaus
Laukaan keskustassa sijaitsevassa museokylässä voi tutustua 
entisajan elämään. museokylän rakennukset on sisustettu ku-
vaamaan laukaalaisen vähävaraisen talonpoikaisperheen elä-
mää. pihapiirissä asuu kuvitteellinen 6-8-henkinen perhe, jon-
ka elämä on pysäytetty 1900-luvun alkuun.

1700-luvulta peräisin olevan paritupaisen asuinrakennuksen tu-
vat on sisustettu asuintuvaksi ja ruokatuvaksi. asuintuvassa ku-
vataan miesten ja naisten puhdetöiden tekoa, kun taas ruoka-
tuvassa keskitytään ruuanlaittoon, leipomiseen ja ruokailuun. 

pihapiirin aitoissa voi tutustua nuorison kesäiseen tapaan nuk-
kua aitassa. maitoaitan esineistön avulla havainnollistuu, mi-
ten ennen meijereitä maito jalostettiin kotona piimäksi, viilik-
si ja voiksi. Esillä on myös säilytysastioita. kurkistus vaateaittaan 
paljastaa entisajan vaatekaapin, jossa erilaiset tekstiilit säilytet-
tiin orsilla ja vaatearkuissa. Vilja-aitta kuvastaa viljan tärkeyttä 
1900-luvun alun ruokavaliossa. kaksikerroksisessa kokkotallissa 
voi tutustua entisajan hevosenhoitoon. ristikkojalkainen var-
vasmylly muistuttaa, että entisaikaan jauhoja ei ostettu kaupas-
ta, vaan ne jauhettiin itse. 

museokylän vieressä sijaitsevan viljamakasiinin perusnäytte-
ly kertoo Laukaan historiaa esihistoriasta 1900-luvulle asti. Lai-
najyvästöksi 1850-luvulla rakennetun makasiinin siilot kätkevät 
sisälleen mm. makasiinin historiasta, laukaalaisten koulunkäyn-
nistä, puutöistä sekä kaupankäynnistä kertovat näyttelyt.

opasteet ja retkipalvelut
museokylä kalluntalon osoite: saravedentie 5, 41340 Laukaa.
parkkitilaa on hautausmaan hiekkaparkkipaikalla ja seurakun-
tatalon parkkipaikalla.

Lähteet
Wanhan Laukaan kotiseutuyhdistys ry
http://www.laukaa.fi/matkailu >museot >kotiseutumuseo 
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http://www.wanhalaukaa.fi/
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=232

